
Møtereferat FAU – Rå skole.  

Tid og sted: 05.01.2022. Møtet ble holdt på Teams.  

Tilstede: Christine Dumben, Elisabeth Hansen, Erica Yun Rognaldsen, Maja Furset, Helene Muri, 
Marianne Ingebrigtsen (rektor), Kari Merete Nilsen, Gry Sætersdal, Kjetil Tuvin Hopen, Kristin Lithun, 
Merete Andreassen, Ronny Mortensen. 

 Godkjenning av møteinnkalling og referat.  
 Informasjon fra rektor: Marianne informerte om koronasituasjonen og hvordan skolen har 

vært påvirket. I det store og hele har skolen kommet seg bra gjennom den siste runden med 
smitte. Elevene fikk en tidlig juleferie etter at det ble hjemmeskole de siste dagene, og en 
lang juleferie gjorde nok godt. Før skolestart var et stort apparat i sving for å dele ut 
selvtester ved skolen, noe rundt 120 elever benyttet seg av. Rektor fortalte også at skolen 
har ansatt en ny miljøarbeider i 70 prosent stilling, som vil være et godt tilskudd til 
elevmiljøet. Videre er utekontakten nå på skolen jevnlig i storefri for å prate med elevene.  

 Kvalitets- og oppfølgingsmøte: Dette er et møte der skolen evaluerer seg selv, ser på hvor vi 
står og hvilke mål vi setter oss i det videre arbeidet, blant annet med tanke på læring og 
læringsnivå. Møtet går over en halv dag og finner sted 16. mars 8.30-12.00. Det er ønskelig at 
noen fra FAU er med i tillegg til FAU-leder for å komme med innspill på hvordan vi foreldre 
opplever skolen. Det blir foreslått å sende ut litt informasjon til foreldre i forkant av dette 
møtet, for å be innspill på hva vi kan ta opp her, enten direkte til sin FAU-representant eller 
til FAU-leder, cirka en måned i forkant av møtet. Gry Sætersdal sier seg villig til å være med 
på møtet, men ønsker gjerne innspill på hva hun kan bidra med i forkant.  

 Aktivitetshus på Lagunen: KFUM/KFUK Forandringshuset er hyret inn for å lage et 
forprosjekt for Lagunen om et nytt ungdomstilbud i et nytt bygg ved det nye 
boligområdet Kalgane ved Lagunen. Planen for Kalgane er ventet å komme på høring 
i 2022, og det er sagt fra Lagunen at man håper å være i gang med selve byggingen i 
2023. Det er et krav fra blant annet kommunen at ungdomstilbud blir en del av 
planen. De skal lage en mulighetsstudie om hvilken type ungdomstilbud som kan 
passe i dette huset. Det har vært en workshop på Lagunen med ulike ressurspersoner 
i nærområdet for å få innspill. Her ble det sagt fra Forandringshuset at de i tiden 
fremover skal snakke med ungdommer om hvilke type tilbud de trenger. Gry og Terje 
følger med på denne saken, og det er særlig viktig å passe på at ungdom faktisk blir 
hørt om hva som skal komme her.   

 Valg:  
- Terje Bringsvor Nilsen velges som sekretær  
- Helge Normamn Austbø blir kasserer.  
- Elisabeth Hansen blir nestleder 
- Gry Sætersdal velges som representant i Klubb Råyal.  

 Orienteringssaker:  
- Skoleball: Det har vært et møte i forkant med rektor, FAU og tre elever. Det ble vurdert å 
leie hotell i sentrum, men man lander på å finne noe lokalt, muligens Nordahl Grieg eller 
Zinken Hopp idrettshall til å gjennomføre årets skoleball. Da blir det mer fleksibelt, lavterskel 
og rimeligere, samt lettere å gjennomføre ut fra smittesituasjonen. Målet er nå å få samlet 
alle elevene på trinnet til skoleball, etter at man har måttet finne andre løsninger de to siste 
årene.   
Boliger for rusavhengige i Steisnvikkroken: Her er det ikke noe nytt siden sist.  



Foreldremøte med foredragsholder. Dette har vært vanskelig å gjennomføre på grunn av 
smittesituasjonen. Det kan være aktuelt å gjennomføre likevel på Teams, dette er noe vi vil 
ta stilling til på neste FAU-møte.  
Trafikalt grunnkurs: Det blr orientert om status for trafikalt grunnkurs. Pengene FAU får inn 
her går til skoleball for 10. trinn. 

 

Terje Bringsvor Nilsen 

Referent 


